[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº503/2015

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

           Senhor Presidente,

           Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis a situação e providências adotadas pelo Poder Executivo com relação a regularização fundiária do Distrito de Marechal Rondon.
         JUSTIFICATIVA

                                                        São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento à comunidade do Distrito Marechal Rondon, tendo em vista termos recebido várias reivindicações por parte de moradores do Distrito e, até o momento, o município ainda não tomou as medidas necessárias para regularização daquela área.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 28 de setembro  de 2015.

VER. CLÓVIS DE PAULA                            VER. MILTON SOARES

VER.  PEDRO DA VITÓRIA
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                 _________________________

                                                                                                                                         Protocolo
Lido e aprovado na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  _________________________________

                                    Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown